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Lwówek Śląski, dnia 10.10.2024 r. 
 
 
IN.271.54.2024.SK/11 
 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym                                     

z negacjami ) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320) na 
ROBOTY BUDOWLANE pn: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy i miasta  
Lwówek Śląski”. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
 
Pytanie nr 1:  
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 
dostępna jest na stronie www……… bądź w załącznikach do Umowy (Wykonawca dostarczy jego treść 
na etapie zawierania umowy). 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie widzi potrzeby wskazania powyższej treści obowiązku informacyjnego. 
 
Pytanie nr 2: 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy Zamawiający w związku z przedmiotem umowy identyfikuje 
konieczność zawarcia z Wykonawcą umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych                       
(w rozumieniu i na zasadach wskazanych w art. 28 RODO), a zatem czy w toku realizacji umowy 
Zamawiający zamierza powierzać dane osobowe, których jest administratorem (dane znajdujące się 
w dokumentacji i systemach, która będzie diagnozowana)? Czy Wykonawca w ogóle będzie miał 
dostęp do takich danych, a jeżeli tak, to na jakich zasadach jak nie na podstawie właśnie 
powierzenia? 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie widzi potrzeby zawarcia z Wykonawcą umowy powierzania przetwarzania danych 
osobowych (w rozumieniu i na zasadach wskazanych w art. 28 RODO). 

 

Pytanie nr 3: 
W dniu 8.10.2024r. Zamawiający opublikował odpowiedzi na pytania Wykonawców. W ramach 
odpowiedzi na pytanie nr 10 zamawiający istotnie zmienił treść przedmiotu zamówienia. Treść 
odpowiedzi brzmi: "Zamawiający wymaga aby dostarczone oprawy były widoczne w systemie                       
i dawały możliwość zmiany parametrów oświetleniowych za pomocą posiadanej platformy. "Zatem 
oznacza to, że każda z opraw musi być wyposażona w specjalny sterownik. Jest to istotna zmiana 
przedmiotu umowy, gdyż dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia mówił że oprawy miały być 
wyposażone jedynie w gniazda ZGAHA ale bez specjalnych sterowników, a oprawy miały redukować 
moc zgodnie z wcześniej ustawionym harmonogramem. Proszę o potwierdzenie, że faktycznie 
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Zamawiający wymaga opraw wyposażonych w specjalny sterownik oraz że jest to uwzględnione                
w budżecie na przedmiotową inwestycje (jest to rozwiązanie dużo droższe)? 
 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wymaga, aby zastosowane oprawy umożliwiały komunikacją z istniejącym systemem 
sterowania. Oprawa musi mieć możliwość komunikacji z obecnym systemem w zakresie zdalnego 
odczytu i zmiany parametrów zastosowanych opraw. Zamawiający uwzględnił powyższą 
funkcjonalność w przedmiotowej inwestycji.  
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Sprawę prowadzi: 
Sara Konicka, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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